28.08.2019 г. №4-29-3 дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 год №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения».
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

 1.  Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Гороховского муниципального образования (Приложение №1).
  2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации www: gorokhovskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Думы Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение №1
к Проекту решения Думы Гороховского
 муниципального образования
от 28.08.2019г. №4-29-3 дсп

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Гороховского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	жилое помещение
	Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский р-н, с Горохово, ул Гагарина, д 26, кв 7
	38:06:040101:793

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Председатель Думы Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев